[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 19.01.2018 № 52 «Об организации обязательных и исправительных работ для отбывания уголовного наказания в городе Пскове в 2018 году»

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач социально-экономического развития и благоустройства города, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25, 28, 39, 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова 19.01.2018 № 52 «Об организации обязательных и исправительных работ для отбывания уголовного наказания в городе Пскове в 2018 году» следующее изменение:

1) Приложение 1 «Перечень организаций для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ в городе Пскове в 2018 году» дополнить пунктами следующего содержания:

«251. Индивидуальный предприниматель Волошина Анна Павловна.
  252. Общество с ограниченной ответственностью «Веселый Водовоз».

  253. Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Санкт-Петербургу, Ленинградской и Псковской области.

  254. Общество с ограниченной ответственностью «Велад-Плюс».

  255. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Сити».

  256. Производственный кооператив «Завод Псковский гончар».

  257. Государственное бюджетное учреждение Псковской области «Центр информационных систем Псковской области».
  258.  Общество с ограниченной ответственностью «Стройэкспо».

  259. Общество с ограниченной ответственностью «Катран».».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации города Пскова Петрову Г.В.
Глава Администрации
города Пскова

        А.Н. Братчиков
384

23.03.2018